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Zyrtari:
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Linditrim Gashi 

LinditrimEmri GashiMbiemri

Drejtor i DepartamentitPozita

Agjencia Kosovare e PrivatizimitEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

24.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

AKPEmri i Neninstitucionit

17.09.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Agjencia Kosovare e 

Privatizimit

Drejtor i Departamentit Prishtinë 17/09/2018

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtepi dhe 5 hektare toke 100.00 Trashegimi nga familja -  0.00 Përbashkëtm2

2 Banese 60.00 Shitja e investimeve nga 

Restauranti familjar

2010  30,000.00 Përbashkëtm2

3 Shtepi (3 ari truall) 300.00 Shitja e shtepise dhe 12 ari 

truall

-  160,000.00 Përbashkëtm2

4 Banesë 94.00 Nga familja, gjyshi ne 

Gjermani nga 1969 dhe 3 

vellezer nga viti 1990

2001  150,000.00 Përbashkëtm2

5 Banesë 144.00 Terheqja e aksioneve nga 

kompania private/perkrahja 

financiare nga familja/ 

kursimet

2018  96,000.00 Deklaruesitm2

 5Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,000.00 Bashkëshortit/es2020Dhuratë nga babiRange Rover1

19,000.00 Deklaruesit2019Ndërrim vetureVeture Citroen C32

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Riprogramim 

2021/Renovim

10 vite  40,000.00 PërbashkëtBKT

2 Huazim Pa afat  50,000.00 DeklaruesitPerson fizik

3 Huazim Pa afat  10,000.00 DeklaruesitPerson fizik

Totali i deklarimeve:  3
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga AKP Prishtinë TEB  2,561.14

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga mujore RTK Prishtinë BKT  922.51

3 Pagese per 

Video(You Tube)

Jukin Media, Inc Los Angelos USA Raiffeisen Bank  2,000.00

TË DHËNA TË TJERA

Tek pjesa e "Zotrimit të aksioneve në shoqëri tregtare", mjete e huazuar janë tërhekur dhe janë destinu për blerje të banesës, 

gjithashtu jam në proces të tërheqjes dhe me dokumentacione nga zotrimi i aksioneve në kompanin "Time Trade Center". Te 

blerja e banesës nga motra e bashkëshortes kemi pranuar një vlerë 8 mij euro e cila jeton në Zvicër. V.M.
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